证券代码：300410         证券简称：正业科技         公告编号：2017-092

广东正业科技股份有限公司

关于控股子公司变更经营地址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东正业科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到控股子公司深圳

市正业玖坤信息技术有限公司（以下简称“正业玖坤” ）的通知，因业务发展

的需要，正业玖坤的经营地址进行了相应变更，并于近日取得了深圳市市场监督

管理局的核准。具体变更信息如下：

变更前：

住所： 深圳市南山区高新南一道 009 号中国科技开发院孵化大楼 306 室。

变更后：

住所： 深圳市南山区粤海街道高新南一道 009 号中科研发园新产业孵化中

心楼 301 室。

特此公告。

                                   广东正业科技股份有限公司董事会

 2017 年 10 月 20 日